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Girlanda światełek Led 180 szt. z
pilotem [12120000154] 22

Cena 49,00 zł

Numer katalogowy 154

Kod producenta 1212000015406

Kod EAN 5905274841548

Opis produktu

oświetlenie LED, 180 diod LED, pilot, łańcuch świetlny z 8
trybami oświetlenia, wodoszczelny, drut miedziany, do
ogrodu, na taras, wesele, imprezę, Boże Narodzenie
 

Doskonały łańcuch świetlny LED】
 Łańcuch świetlny z 180 diodami LED z pilotem cechuje się dobrą plastycznością. Tworzy ciepłą, romantyczną,
relaksującą atmosferę do pokoju, na taras, do ogrodu, na schody, wesele, przyjęcie, choinkę itd. Elastyczny drut
miedziany można również łatwo wyginać i nadać pożądany kształt.
【8 trybów i regulacja jasności】
 Za pomocą pilota zdalnego sterowania z 13 przyciskami można ustawić jasność i 8 trybów (kombinacja, fale,
sekwencja, slogs lo, polowanie/błysk, powolne gaśnięcie, migotanie i światło ciągłe). Za pomocą przycisku "Timer"
można włączyć na 6 godzin każdego dnia i automatycznie wyłączyć na 18 godzin.
【Wodoszczelność i bezpieczeństwo】
 Łańcuch świetlny wykorzystuje wodoszczelny drut miedziany IP65. Ciepły biały łańcuch świetlny o niskim zużyciu
energii nie wytwarza ciepła, nie stanowi zagrożenia dla ludzkiego ciała. Zamknięta obudowa baterii z tworzywa
sztucznego posiada haczyk, nie powoduje procesu spawania i jest lekka i przenośna, do dekoracyjnych świateł w
pomieszczeniach i na zewnątrz.
【Łatwa instalacja】
 żarówki LED zasilane są 4 bateriami AA (baterie nie wchodzą w zakres dostawy). Można ją umieścić w dowolnym
miejscu, bez ograniczeń przez położenie zasilacza. Łańcuchy świetlne można nadać dowolny kształt, który można
sobie wyobrazić, jak np. zdarne światła, fajerwerki, spray itd.
【Idealna dekoracja】
 Zaprojektowana jako bukiet kwiatów lub fajerwerek, może być zainstalowany w salonie, sypialni, korytarzu, na
schodach, w ogródku podwórkowym, namiocie, barze, na oknie, na Boże Narodzenie, imprezę, wesele i inne
uroczystości; przyjazne i wielokrotnego użytku. Światło gwiazdy tworzy romantyczną atmosferę. Idealnie nadaje się do
dekoracji wnętrz.

 
Łańcuch świetlny LED marki Vivibel wykorzystuje wodoszczelny drut miedziany IP65 z haczykiem. 180 diod LED o wymiarach 6 x 8 mm, jasne i oszczędne perełki oniskim poziomie ciepła i wysokiej efektywności energetycznej. Wyginać w celu zmiany kształtu. Foremki można wykorzystać jako dowolną formę, taką jak kulka,fajerwerki, gałęzie w doniczce itd. Na Boże Narodzenie, imprezę, wesela, podwórko i do ogrodu. Specyfikacja: - Liczba diod LED: 180 LED - Kolor: ciepła biel - Materiał: drut miedziany + żarówki LED + pojemnik na baterie z tworzywa sztucznego. - Klasa wodoszczelności: IP67. - Tryb pracy: 8 trybów. - Zasilanie: 4 baterie AA (nie wchodzą w zakres dostawy). Szczegółowe parametry łańcucha: - 180 diod LED, 60 sznurów, wodoszczelny drut miedziany (3 diody LED na łańcuch) Zdalne sterowanie: Włącznik/wyłącznik: włączanie/wyłączanie. Timer: Naciśnij przycisk "TIMER", aby włączyć timer, włączy się przełącza 6 h i wyłączy się na 18 godzin, aż do momentu, gdy naciśniesz przycisk "OFF". 1 - 8: ustawianie trybu (kombinacja, fale, kolejno po sobie, slogs lo, polowanie/błysk, powolne wygaszanie, migotanie i światło ciągłe). Przed użyciem pilota zdalnego sterowania należy usunąć małą plastikową kartę. Zakres dostawy: 1 x łańcuch świetlny z 180 diodami LED. 1 x pilot zdalnego sterowania. Ważne wskazówki: 1. Trzymać z dala od ognia i otwartego ognia. 2. Ten produkt nie jest zabawką. Należy trzymać z dala od dzieci w wieku poniżej 3 lat. 3. Jeśli po otrzymaniu przesyłki pojawi się zapach, to jest to materiał związany z jego materiałem. Proszę wyjąć z opakowania i pozostawić na chwilę na powietrzu,zapach zniknie.
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